

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนน เทศบาล ซอย ๖ เชื่อมถนนเทศบาลซอย ๗ หมู่ที่ ๙ ตำบลช่วงเปา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๙๒,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๒๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๓๐.๕๐ ตารางเมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๘๗,๖๙๕.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายบุญสืบ ภัทตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ
 ๒. นางอัมพวัน สุกุลทอง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ
 ๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ

(นายบุญสืบ ภัทตรา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางอัมพวัน สุกุลทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างหมักราบ
 ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนย่านชุมชน ตอนคววมุดม ตอนถนนเทศบาลซอย 7
 ระหว่าง กม. 000+000.00 - กม. 000+123.00 เป็นช่วงๆ ระยะทางดำเนินการ 0.123 กม.
 ปริมาณงาน 430.50 ตร.ม. นํ้ามันดีเซลหนัก 1 ลิตร ราคา 34.64 บาท/ลิตร วันที่ 28 ก.พ. 66 คำนวณ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน			ค่าจ้างดำเนินงาน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าจ้างทั้งหมด	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	ค่าจ้างดำเนินงาน	เป็นเงิน				
1	Tack Coat	ตร.ม.	430.50	15.65	6,738.31	1.3607	21.30	9,040.50		
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	430.50	280.42	120,720.15	1.3607	381.57	164,020.50		
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)									
3.1	Yellow	ตร.ม.	12.30	314.00	3,862.20	1.3607	427.26	4,907.70		
3.2	White	ตร.ม.	24.60	314.00	7,724.40	1.3607	427.26	9,815.40		
					รวมค่าจ้างดำเนินงาน			187,784.10		
					รวมค่าจ้างดำเนินงานทั้งหมด			187,784.10		
								ปรับยอด	89.10	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	187,695.00	

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %			
ค่าจ้างดำเนินงานตาม (ด้านบาท)	ไม่เดิน	5.00	0.1390
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3607	1.3607
			ADT.
			Factor F ส่วนปกติ
			FACTOR F งานทาง
			1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 72/2566 ลง วันที่ 26 มกราคม 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
 อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ
 เมื่อวันที่ 2 มี.ค. 2566
 ใช้งานที่สุด คิดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายบุญสืบ กักตรา) (นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข
 หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายอัมพวัน สฤตทอง) (นายจักรกฤษ วัฒนแดง)
 อนุมัติ
 นายเทศบาลตำบลจอมทอง